
DZIENNIK URZEDOWY 

WOJEWÓDZTWA DOLNOSLASKIEGO 
 

Wrocław, dnia 13 lutego 2020 r.  

Poz. 1225 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 3 WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

 

w sprawie odstrzału sanitarnego dzików na terenie województwa dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 8, 8c ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt 

oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2018 r., poz. 1967 i Dz. U. z 2020, poz. 148) 

oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w 

województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Nakazuje się odstrzał sanitarny dzików na obszarach określonych zgodnie z załącznikami od nr 

1 do nr 15 do niniejszego rozporządzenia, w tym nakazuje się dzierżawcom lub zarządcom 

obwodów łowieckich odstrzał sanitarny dzików w liczbie określonej w tych załącznikach w 

terminie do dnia 30 kwietnia 2020 r.  

 

§ 2. Na obszarze ochronnym (tzw. żółtym) i objętym ograniczeniami (tzw. czerwonym) w 

rozumieniu § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w 

sprawie środków podejmowanych w związku z wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. z 

2018 r., poz. 290, ze zm.) nakazuje się pozyskane w ramach odstrzału sanitarnego tusze dzików 

przeznaczyć do utylizacji albo do produkcji mięsa na użytek własny myśliwego.  

 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób 

zwyczajowo przyjęty na terenie powiatów: bolesławieckiego, głogowskiego, górowskiego, 

legnickiego, lubińskiego, milickiego, oleśnickiego, oławskiego, polkowickiego, średzkiego, 

trzebnickiego, wołowskiego, wrocławskiego, zgorzeleckiego oraz na terenie rezerwatu „Stawy 

Milickie” i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

 

Wojewoda Dolnośląski:  

J. Obremski  

  



Załącznik Nr 1 do rozporządzenia Nr 3  

Wojewody Dolnośląskiego  

z dnia 12 lutego 2020 r.  

 

Liczba dzików do odstrzału sanitarnego w powiecie bolesławieckim. 

 

Lp. Obwód 

łowiecki 

Koło łowieckie Liczba dzików 

do odstrzału 

Termin zakończenia 

odstrzału 

1.  50 WKŁ Odyniec  9 30.04.2020 r.  

2.  51 WKŁ Odyniec  6 30.04.2020 r.  

3.  52 Wilk  9 30.04.2020 r.  

4.  53 Leśnik  8 30.04.2020 r.  

5.  75 Słonka  8 30.04.2020 r.  

6.  76 Cyranka  8 30.04.2020 r.  

7.  77 Wieniec  11 30.04.2020 r.  

8.  78 Przepiórka  16 30.04.2020 r.  

9.  79 Orzeł  6 30.04.2020 r.  

10.  80 Cyranka  8 30.04.2020 r.  

11.  81 Górnik  7 30.04.2020 r.  

12.  82 Im. Lasów Polskich  9 30.04.2020 r.  

13.  112 Cietrzew  14 30.04.2020 r.  

14.  113 Głuszec  12 30.04.2020 r.  

15.  114 Nad Kwisą  21 30.04.2020 r.  

16.  115 Szarak  15 30.04.2020 r.  

17.  116 Cietrzew  10 30.04.2020 r.  

18.  117 Cyranka  18 30.04.2020 r.  

19.  118 Miedziak  15 30.04.2020 r.  

20.  119 Ostoja Chocianów  43 30.04.2020 r.  

21.  144 Słonka Bolesławiec  35 30.04.2020 r.  

22.  145 Krzyżówka  15 30.04.2020 r.  

23.  146 Sport Bolesławiec  14 30.04.2020 r.  

24.  147 Dolina Bobru  18 30.04.2020 r.  

25. 148 Sarenka 11 30.04.2020 r. 

    

 


